
平成 29 年度

(契約番号）　　　　　　　　　

平成 29 年 5 月 29 日 午前　　午後　

(業務委託名)

(履行場所)

開札

順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札(契約)金額 ￥

(入札金額×1.08)

落札(契約)者 ￥

￥

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（指名競争入札≪郵便≫）

4295000014

(第1回入札日時) 10時00分

岳南排水路ゲート点検作業委託

富士市前田地先ほか

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額

㈱田中機械工業所 4,270,000 決定

荏原実業㈱静岡支社 未受領

JFEエンジニアリング㈱静岡支店 辞退

4,611,600

担 当 課 施設課管理係 業務委託の種類 測・土・建・補・他

予 定 価 格 4,828,680

　住所 富士市五貫島字靖国７９３番地

　商号 ㈱田中機械工業所 入札書比較価格 4,471,000


